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BREMBO UZNANE PRZEZ KIEROWCÓW  

ZA NAJLEPSZĄ MARKĘ 2024 R.  

 

Czytelnicy czołowego magazynu motoryzacyjnego w Europie po raz 11. uznali  

Brembo, światowego lidera w dziedzinie samochodowych układów hamulcowych,  

za swoją ulubioną markę. To 90. wyróżnienie w podobnej kategorii w ostatnich latach  

potwierdza wyjątkowe uznanie dla firmy i zadowolenie jej klientów  

 

Stezzano (Włochy), 27 marca 2024 – W ramach prestiżowego konkursu BEST CARS 2024, 

ogłoszonego przez magazyn „Auto Motor und Sport”, kierowcy, głównie z Niemiec, głosowali 

w 26 kategoriach na najlepsze marki oferujące produkty i usługi. Brembo zwyciężyło w 

kategorii „Hamulce/klocki hamulcowe”, zdobywając 72,7% z 92.798 oddanych głosów. 

Ankieta przeprowadzona przez jeden z największych europejskich tytułów motoryzacyjnych, 

umacnia reputację Brembo jako najbardziej rozpoznawalnej i lubianej marki hamulców 

samochodowych i motocyklowych.  

 

Na przestrzeni 13 lat Brembo zostało wybrane w tej kategorii przez czytelników „Auto Motor 

und Sport” aż 11 razy. To kolejne wyróżnienie dla firmy wśród wielu innych nagród dla 

najlepszych producentów hamulców w Niemczech. W 2023 r. Brembo zajęło pierwsze 

miejsce w siedmiu plebiscytach „Best Brand” przeprowadzonych przez wydawcę 

motoryzacyjnego i motocyklowego Motor Presse Stuttgart na łamach magazynów „Auto 

Motor und Sport”, „Sport Auto”, „Motorsport aktuell”, „Motorrad” i „PS Sport-Motorrad 

Magazin”. Łącznie w ostatnich latach Brembo zdobyło 90 podobnych nagród. 

 

Powszechne uznanie dla Brembo wynika z wyjątkowej dbałości o tożsamość produktów. 

Aby uzyskać charakterystyczny wygląd, który wyróżnia się na tle innych marek, firma 

wprowadziła w latach 90. kultowe, jaskrawoczerwone zaciski hamulcowe. Od tego czasu jej 

zaciski i klocki charakteryzują się szeroką gamą modnych kolorów, wzorów i stylów. 

Oryginalne projekty nadają każdej serii własnej tożsamości wizualnej, dzięki czemu części 

Brembo zawsze zwracają uwagę i są łatwo rozpoznawalne. 

 

Tak duża liczba zdobytych nagród sprawia, że Brembo cały czas wyprzedza swoją 

konkurencję. Dzięki ponad 40-letniemu doświadczeniu w testowaniu i rozwoju hamulców w 

najważniejszych wyścigach samochodowych, firma wiedzie prym w dostarczaniu 

doskonałych wrażeń z jazdy, zapewnianiu bezpieczeństwa i dbałości o środowisko, co 

odpowiada potrzebom kierowców, producentów samochodów i zespołów wyścigowych. 

 

Pismo „Auto Motor und Sport”, wydawane w 14 krajach, w tym w Ameryce Południowej i 

Azji, słynie z wysokiej klasy dziennikarstwa. Drukowane magazyny i formaty internetowe 

docierają do 6,91 miliona czytelników, głównie do zapalonych entuzjastów motoryzacji. 

Coroczny plebiscyt „Best Brand”, organizowany w tym roku po raz 48, jest ważnym 

wyznacznikiem zadowolenia konsumentów w kwestii części, usług oraz łańcucha dostaw. 

Brembo otrzyma wyróżnienie 27 marca. 
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O firmie Brembo SpA  
Brembo jest światowym liderem w projektowaniu i produkcji wysokiej jakości układów hamulcowych i 
komponentów dla producentów najlepszych samochodów, motocykli i pojazdów użytkowych. Założona we 
Włoszech w 1961 r., firma Brembo dostarcza innowacyjne rozwiązania dla producentów OEM i na rynek 
aftermarket. Brembo bierze udział również w najważniejszych zawodach motoryzacyjnych na całym świecie i 
zdobyło ponad 600 tytułów mistrzowskich.  
Kierując się swoją strategiczną wizją – „Turning Energy into Inspiration” - Brembo zamierza kształtować 
przyszłość mobilności poprzez najnowocześniejsze, cyfrowe i zrównoważone rozwiązania. 
Brembo zatrudnia ponad 15.600 osób w 15 krajach, w 32 zakładach produkcyjnych i biznesowych oraz w 9 
centrach badawczo-rozwojowych, a w 2023 r. osiągnęło obrót w wysokości 3,849 milionów euro. Firma jest 
zaufanym dostawcą rozwiązań dla każdego, kto oczekuje jak najlepszych wrażeń z jazdy. 
 
 
Więcej informacji:  Monica Michelini – Product Media Relations, Brembo SpA 
   Tel. +39 035 6052173  @: monica.michelini@brembo.com 
 

W Europie: Dagmar Klein / Jacek Skolimowski – Brembo Media Consultants 

Tel. + 49 89 89 50 159-0  @: d.klein@bmb-consult.com / j.skolimowski@bmb-consult.com 
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